
AUTOPOPRAWKA                                                                                                                                                                                                 
 

UCHWAŁA NR     /   /2025 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia        lipca  2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Podkowa Leśna na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,1572,1907,1940) oraz art. 211-215, art. 235-236, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530,1572,1717,1756,1907, Dz.U. z 
2025 r. poz.39, Dz.U. z 2022 r. poz.1079 ), uchwala się,  co następuje: 

§ 1.1.  Zmianie ulegają planowane dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna na rok 2025, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2.  Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna na zadania zlecone na rok 
2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

3. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna na zadania zlecone na rok 
2025, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5. Zmianie ulegają planowane wydatki inwestycyjne budżetu Miasta Podkowa Leśna na rok 2025, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna na rok 2025 w wysokości 48.363.197,24 zł, 
w tym  dochody bieżące 48.189.197,24 zł  oraz dochody majątkowe 174.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna na rok 2025 w wysokości 51.455.731,69 zł, 
w tym wydatki bieżące  43.655.223,75 zł oraz wydatki majątkowe 7.800.507,94 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Ogłasza się ją w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

                                                                                                
Uzasadnienie 

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone i własne: 
W rozdz. 85295  zwiększa się  plan dochodów i wydatków o kwotę 1.932,00 zł, w związku z otrzymaniem 
dotacji  na zadania zlecone, przeznaczone na aktualizację oprogramowania POMOST. 
 
Wprowadza się plan dochodów w rozdz.85501 §0940 w kwocie 2.000,00 zł oraz w §0920 w kwocie 
880,00 zł, z tytułu zwrotu nienależnie pobranego świadczenia wychowawczego z lat ubiegłych wraz z 
należnymi odsetkami.  
 
Zmiany w planie wydatków  bieżących:  
Wprowadza się plan wydatków w rozdz. 85501 §2910 w kwocie 2.000,00 zł oraz w §4580 w kwocie 
880,00 zł, z przeznaczeniem na zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranego świadczenia 
wychowawczego z lat ubiegłych wraz z należnymi odsetkami.  
 
W rozdz. 75023 §4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł, celem zabezpieczenia środków 
na zakup usług pozostałych w tym między innym na podpisanie umowy na „Dzierżawę strony 
internetowej i BIP”. Środki przenosi się z §4140. Zabezpieczono środki finansowe  w WPF. 
 
W rozdz. 90004 §4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 110.000,00 zł, celem zabezpieczenia 
środków finansowych na zawarcie umowy dot. pielęgnacji zieleni w mieście. Środki  przenosi się z rozdz. 
70005 §4590 oraz z rozdz. 71095§4170. 
 
Zmiany w planie wydatków  inwestycyjnych: 
W rozdz. 60016 §6050na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa ulicy Błońskiej w Podkowie Leśnej 
wraz z przebudową sieci energetycznej i telekomunikacyjnej” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
150.000,00 zł .Pozostałe środki finansowe są wystarczające do realizacji inwestycji. 
 
W rozdz. 60016 §6050 na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa drogi gminnej ulicy Głównej i ulicy 
Sarniej w Podkowie Leśnej- etap I ul. Główna” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50.000,00zł. 
Pozostałe środki finansowe są wystarczające do realizacji inwestycji. 
 
W rozdz. 60016 §6050 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.”Przebudowa ul. Głównej i ul. 
Sarniej w Podkowie Leśnej- etap III ul. Główna od ul. Sarniej do ul. Wiewiórek”. Zabezpieczono w 
budżecie 2025 roku kwotę 150.000,00 zł. Realizacja zadania w latach 2025-2026, zadanie ujęte w WPF.  
 
W rozdz. 90015 §6050 na zadaniu inwestycyjnym pn. „Dokumentacja projektowa  i budowa oświetlenia 
w mieście Podkowa Leśna” zwiększa się plan  wydatków o kwotę 50.000,00zł., celem zabezpieczenia 
środków na realizację inwestycji (dot. ciągu ul. Obwodnica od skrzyżowania z ul. Brwinowską w 
Milanówku do przejścia dla pieszych na wysokości wejścia do Muzeum im. Anny i Jarosława 
Iwaszkiewiczów w Stawisku). 
 
 
         Skarbnik Miasta Podkowa Leśna 


